cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No 61 D, DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DISPENSAR, a pedido, a partir de 31/12/2012, o servidor
FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA, matrícula nO 12.989, dos encargos de
Ordenador de Despesas da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Brasília, 18 de deze bro de 2012

~

Deputado PA: R
Presidente

/.

",:líJ

":!" :

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3348-8255

i
,,~-...: ",,-.- --' '-~"